1) Realizar la pauta publicitaria según las especificaciones del supervisor del contrato. 
2) Pasar certificación del medio de comunicación para cada pago. 

3. PRESUPUESTO: El presupuesto es por la suma mensual de $1.612.688, por lo cual se estima un valor total de 

SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($6.598.074) IVA 
INCLUIDO, para la duración del contrato. Por lo cual el CEDAC LTDA.; respalda el presente proceso de 
CONTRATACIÓN DIRECTA NO. 101-2021, con el Certificado de Disponibilidad presupuestal Nº 00 420 del 30 de 
agosto de 2021, mediante el rubro B.5.1.19.49.0 OTROS SERVICIOS DE PROTECCIÓN DEL MEDIO AMBIENTE